お客様 各位

京成電鉄株式会社

フィーチャーフォン（ガラケー）用予約サービス（チケットレスサービス）

及び空港アクセスナビ＠京成の終了について

平素より弊社をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では､通信の安全性を確保のうえ、更なるサービスの拡大を実施するために、フィーチャーフ

ォン（ガラケー）での以下のサービスを終了いたします。

 詳細を下記の通りご案内いたしますので、現在フィーチャーフォン（ガラケー）でご利用のお客様

は、ご留意くださいますよう、お願い申し上げます。なお、パソコン・スマートフォンは引き続きご利

用いただけます。

【終了日時】

２０１８年３月２７日（火）終列車運行時

【終了するサービス】

●スカイライナーインターネット予約サービス（チケットレスサービス）

 会員登録・新規予約・購入・ネットライナー券の表示・予約購入履歴の照会等

※チケットレスサービスをご利用の場合、２０１８年３月２７日までに２０１８年３月２８日以降のライ

ナー券の購入をされても、２０１８年３月２８日以降にフィーチャーフォン（ガラケー）でネットライナ

ー券の表示ができませんので、ご注意ください。

※２０１８年３月２７日までにフィーチャーフォン（ガラケー）で予約・購入された内容につきましては、

パソコン・スマートフォンにて、確認・変更・払戻・ネットライナー券の表示等をすることが出来ます。

●空港アクセスナビ＠京成

  京成電鉄に関する情報の閲覧

【お客様のお問い合わせ先】

京成電鉄[京成お客様ダイヤル] 0570-081-160 ダイヤル番号：【４】

（9:30～17:48 ※土・日・祝祭日と年末年始・５月１日を除く）

以 上